City of Minneapolis
Municipal General Election Statistics, November 7, 2023

Registered Voter Turnout: 31.7%
Estimated Citizen Voting Age Population (CVAP)* Turnout: 24.5%

*Source: U.S. Census Bureau, 2022 American Community Survey 1-Year Estimate

Pre-Registered Voters New or Updated Registrations Ballots Cast Turnout
Pre-Registered Total Registrations at| % Registering at | Registrations .TotaI. Votes Cast by % Voting Votes Cast at Total Ballots |Registered Voter

Polls Polls by Absentee Registrations Absentee by Absentee Polls Cast Turnout
Citywide 0 o o

Total 244,028 3,856 5.9% 1,078 4,934 13,531 17.1% 65,429 78,960 31.7%
W1-P1 969 6 3.2% 1 7 28 13.0% 187 215 22.0%
W1-P2 899 10 6.0% 2 12 22 11.6% 167 189 20.7%
W1-P3 993 11 8.7% 0 11 13 9.3% 127 140 13.9%
W1-P4 2707 33 7.3% 4 37 50 9.9% 453 503 18.3%
W1-P5 2184 10 2.3% 2 12 80 15.8% 426 506 23.0%
W1-P6 2571 16 2.6% 0 16 99 13.9% 615 714 27.6%
W1-P7 2705 34 5.1% 0 34 103 13.5% 661 764 27.9%
W1-P8 1435 16 6.5% 2 18 27 9.9% 245 272 18.7%
W1-P9 2279 15 4.2% 3 18 71 16.7% 353 424 18.5%
W1-P10 1877 20 5.1% 2 22 57 12.7% 393 450 23.7%
W1-P11 2071 59 23.0% 3 62 67 20.7% 256 323 15.1%

Ward 1 20,690 230 5.9% 19 249 617 13.7% 3,883 4,500 21.5%
W2-P1 1266 35 61.4% 4 39 6 9.5% 57 63 4.8%
W2-P2 809 39 63.9% 3 42 9 12.9% 61 70 8.2%
W2-P3 1432 30 19.0% 1 31 29 15.5% 158 187 12.8%
W2-P4 704 33 71.7% 0 33 0 0.0% 46 46 6.2%
W2-P5 2332 45 9.6% 6 51 83 15.0% 470 553 23.2%
W2-P6 1821 97 56.7% 3 100 8 4.5% 171 179 9.3%
W2-P7 807 61 47.3% 1 62 22 14.6% 129 151 17.4%
W2-P8 1853 17 3.2% 2 19 89 14.4% 528 617 33.0%
W2-P9 699 15 8.8% 2 17 38 18.2% 171 209 29.2%

Ward 2 11,723 372 20.8% 22 394 284 13.7% 1,791 2,075 17.1%




City of Minneapolis
Municipal General Election Statistics, November 7, 2023

Registered Voter Turnout: 31.7%
Estimated Citizen Voting Age Population (CVAP)* Turnout: 24.5%

*Source: U.S. Census Bureau, 2022 American Community Survey 1-Year Estimate

Pre-Registered Voters New or Updated Registrations Ballots Cast Turnout
Pre-Registered Total Registrations at| % Registering at | Registrations .TotaI. Votes Cast by % Voting Votes Cast at Total Ballots |Registered Voter
Polls Polls by Absentee Registrations Absentee by Absentee Polls Cast Turnout
W3-P1 2095 35 8.8% 0 35 48 10.8% 398 446 20.9%
W3-P2 1927 39 9.7% 10 49 153 27.6% 401 554 28.0%
W3-P3 977 13 5.9% 1 14 64 22.5% 220 284 28.7%
W3-P4 1107 24 12.2% 1 25 33 14.3% 197 230 20.3%
W3-P5 2016 19 7.5% 3 22 72 22.1% 254 326 16.0%
W3-P6 1865 25 8.6% 6 31 141 32.7% 290 431 22.7%
W3-P7 3861 75 10.7% 7 82 414 37.1% 702 1,116 28.3%
W3-P8 1230 33 12.8% 0 33 78 23.3% 257 335 26.5%
W3-P9 1348 42 21.5% 2 44 34 14.8% 195 229 16.5%
W3-P10 2317 47 10.0% 1 48 147 23.8% 471 618 26.1%
W3-P11 2030 29 6.0% 1 30 182 27.3% 485 667 32.4%
W3-P12 1744 28 8.5% 2 30 132 28.5% 331 463 26.1%
Ward 3 22,517 409 9.7% 34 443 1,498 26.3% 4,201 5,699 24.8%
W4-P1 1658 4 1.4% 2 6 25 8.3% 278 303 18.2%
W4-P2 2703 7 1.7% 4 11 49 10.8% 406 455 16.8%
W4-P3 3247 28 3.1% 1 29 106 10.5% 900 1,006 30.7%
W4-P4 1372 18 6.7% 0 18 27 9.2% 267 294 21.2%
W4-P5 1782 21 6.8% 0 21 29 8.6% 307 336 18.6%
W4-P6 1691 6 2.2% 0 6 45 14.0% 277 322 19.0%
W4-P7 2590 20 4.6% 2 22 34 7.3% 431 465 17.8%
W4-P8 1346 15 8.6% 0 15 15 7.9% 174 189 13.9%
W4-P9 216 1 2.0% 0 1 11 18.3% 49 60 27.6%
Ward 4 16,605 120 3.9% 9 129 341 9.9% 3,089 3,430 20.5%
W5-P1 1574 18 7.4% 1 19 57 18.9% 244 301 18.9%
W5-P2 2371 21 5.3% 10 31 88 18.3% 393 481 20.0%
W5-P3 1933 26 8.7% 11 37 47 13.6% 299 346 17.6%
W5-P4 2068 13 2.9% 12 25 97 17.6% 453 550 26.3%
W5-P5 1432 20 5.9% 3 23 58 14.6% 340 398 27.4%
W5-P6 1684 12 3.5% 3 15 56 14.0% 344 400 23.5%
W5-P7 1449 5 3.8% 6 11 64 32.7% 132 196 13.4%
W5-P8 1277 11 5.0% 10 21 56 20.3% 220 276 21.3%
W5-P9 994 15 7.4% 6 21 44 17.9% 202 246 24.2%
Ward 5 14,782 141 5.4% 62 203 567 17.8% 2,627 3,194 21.3%




City of Minneapolis
Municipal General Election Statistics, November 7, 2023

Registered Voter Turnout: 31.7%
Estimated Citizen Voting Age Population (CVAP)* Turnout: 24.5%

*Source: U.S. Census Bureau, 2022 American Community Survey 1-Year Estimate

Pre-Registered Voters New or Updated Registrations Ballots Cast Turnout
Pre-Registered Total Registrations at| % Registering at | Registrations .TotaI. Votes Cast by % Voting Votes Cast at Total Ballots |Registered Voter

Polls Polls by Absentee Registrations Absentee by Absentee Polls Cast Turnout

W6-P1 1297 24 16.0% 9 33 57 27.5% 150 207 15.6%
W6-P2 2526 41 14.7% 39 80 292 51.2% 278 570 21.9%
W6-P3 2780 38 12.7% 246 284 1,117 78.8% 300 1,417 46.2%
W6-P4 1593 21 9.3% 16 37 126 35.9% 225 351 21.5%
W6-P5 1559 8 7.2% 47 55 262 70.2% 111 373 23.1%
W6-P6 1182 15 8.5% 27 42 152 46.3% 176 328 26.8%
W6-P7 1766 17 10.2% 80 97 441 72.7% 166 607 32.6%
W6-P8 898 25 9.8% 17 42 144 36.1% 255 399 42.4%
W6-P9 2043 22 5.9% 115 137 562 60.2% 372 934 42.8%
Ward 6 15,644 211 10.4% 596 807 3,153 60.8% 2,033 5,186 31.5%
W7-P1 1050 17 3.3% 2 19 72 12.3% 513 585 54.7%
W7-P2 1560 20 2.7% 1 21 128 14.8% 734 862 54.5%
W7-P3 2315 72 8.4% 7 79 213 19.8% 861 1,074 44.9%
W7-P4 2618 48 5.9% 8 56 215 20.9% 814 1,029 38.5%
W7-P5 2076 36 7.0% 6 42 87 14.4% 516 603 28.5%
W7-P6 1509 38 15.5% 3 41 56 18.6% 245 301 19.4%
W7-P7 1119 12 2.4% 4 16 89 15.1% 502 591 52.1%
W7-P8 3589 57 7.1% 12 69 374 31.9% 800 1,174 32.1%
W7-P9 2090 72 8.5% 81 213 20.1% 846 1,059 48.8%
W7-P10 674 22 12.2% 2 24 22 10.8% 181 203 29.1%
W7-P11 658 17 16.2% 1 18 20 16.0% 105 125 18.5%
W7-P12 1529 47 13.3% 2 49 38 9.7% 354 392 24.8%
Ward 7 20,787 458 7.1% 57 515 1,527 19.1% 6,471 7,998 37.5%
W8-P1 1348 30 9.8% 12 42 69 18.4% 306 375 27.0%
W8-P2 2541 93 9.6% 3 96 121 11.2% 964 1,085 41.1%
W8-P3 2314 51 4.9% 5 56 97 8.5% 1,049 1,146 48.4%
W8-P4 3024 36 2.5% 1 37 144 9.0% 1,450 1,594 52.1%
W8-P5 1208 23 9.6% 0 23 22 8.4% 240 262 21.3%
W8-P6 749 23 9.7% 0 23 19 7.4% 238 257 33.3%
W8-P7 1792 22 3.2% 1 23 73 9.6% 686 759 41.8%
W8-P8 1808 25 3.5% 1 26 81 10.3% 707 788 43.0%
W8-P9 1091 7 1.5% 0 7 64 12.3% 457 521 47.4%
W8-P10 1334 11 1.9% 0 11 65 10.3% 567 632 47.0%
W8-P11 1433 19 3.2% 1 20 58 8.9% 591 649 44.7%
Ward 8 18,642 340 4.7% 24 364 813 10.1% 7,255 8,068 42.4%




City of Minneapolis
Municipal General Election Statistics, November 7, 2023

Registered Voter Turnout: 31.7%
Estimated Citizen Voting Age Population (CVAP)* Turnout: 24.5%

*Source: U.S. Census Bureau, 2022 American Community Survey 1-Year Estimate

Pre-Registered Voters New or Updated Registrations Ballots Cast Turnout
Pre-Registered Total Registrations at| % Registering at | Registrations .TotaI. Votes Cast by % Voting Votes Cast at Total Ballots |Registered Voter
Polls Polls by Absentee Registrations Absentee by Absentee Polls Cast Turnout
W9-P1 572 16 11.9% 0 16 10 6.9% 134 144 24.5%
W9-P2 2588 60 7.3% 3 63 80 8.8% 826 906 34.2%
W9-P3 1846 14 4.7% 5 19 34 10.3% 296 330 17.7%
W9-P4 1425 16 8.0% 6 22 33 14.2% 199 232 16.0%
W29-P5 973 12 4.4% 1 13 19 6.5% 273 292 29.6%
W9-P6 2329 35 5.1% 4 39 59 7.9% 692 751 31.7%
W9-P7 1222 19 4.7% 0 19 40 9.0% 405 445 35.9%
W9-P8 1650 25 5.1% 2 27 63 11.5% 486 549 32.7%
W9-P9 1840 14 2.2% 2 16 49 7.2% 629 678 36.5%
Ward 9 14,445 211 5.4% 23 234 387 8.9% 3,940 4,327 29.5%
W10-P1 3072 170 16.1% 6 176 130 11.0% 1,054 1,184 36.5%
W10-P2 1933 75 19.1% 7 82 55 12.3% 393 448 22.2%
W10-P3 2164 45 5.7% 6 51 100 11.3% 787 887 40.0%
W10-P4 1753 78 13.4% 6 84 67 10.3% 584 651 35.4%
W10-P5 2011 76 9.9% 2 78 75 8.9% 771 846 40.5%
W10-P6 2142 85 14.3% 14 99 98 14.1% 596 694 31.0%
W10-P7 1583 57 15.0% 25 82 113 22.9% 380 493 29.6%
W10-P8 1345 30 13.2% 67 97 240 51.4% 227 467 32.4%
W10-P9 2238 74 14.5% 28 102 137 21.2% 509 646 27.6%
Ward 10 18,241 690 13.0% 161 851 1,015 16.1% 5,301 6,316 33.1%
W11-P1 1685 8 1.5% 1 9 59 9.8% 544 603 35.6%
W11-P2 2278 11 2.0% 14 25 123 18.2% 554 677 29.4%
W11-P3 2146 8 2.3% 0 8 31 8.1% 354 385 17.9%
W11-P4 1494 5 1.1% 0 5 50 9.6% 473 523 34.9%
W11-P5 1664 5 1.3% 0 5 40 9.1% 398 438 26.2%
W11-P6 1444 11 2.8% 1 12 43 9.7% 399 442 30.4%
W11-P7 1598 13 2.5% 0 13 56 9.9% 511 567 35.2%
W11-P8 2443 17 2.5% 0 17 80 10.6% 674 754 30.7%
W11-P9 1797 13 2.8% 0 13 34 6.7% 471 505 27.9%
W11-P10 1475 6 1.4% 0 6 35 7.5% 429 464 31.3%
W11-P11 1175 3 1.2% 0 3 19 7.2% 246 265 22.5%
W11-P12 1903 8 2.6% 0 8 40 11.5% 309 349 18.3%
Ward 11 21,102 108 2.0% 16 124 610 10.2% 5,362 5,972 28.1%




City of Minneapolis
Municipal General Election Statistics, November 7, 2023

Registered Voter Turnout: 31.7%
Estimated Citizen Voting Age Population (CVAP)* Turnout: 24.5%

*Source: U.S. Census Bureau, 2022 American Community Survey 1-Year Estimate

Pre-Registered Voters New or Updated Registrations Ballots Cast Turnout
Pre-Registered Total Registrations at| % Registering at | Registrations .TotaI. Votes Cast by % Voting Votes Cast at Total Ballots |Registered Voter
Polls Polls by Absentee Registrations Absentee by Absentee Polls Cast Turnout
W12-P1 2667 44 3.5% 2 46 275 18.0% 1,257 1,532 56.5%
W12-P2 2173 39 3.5% 3 42 155 12.2% 1,115 1,270 57.3%
W12-P3 1584 26 3.9% 1 27 90 12.0% 660 750 46.6%
W12-P4 2391 22 2.4% 12 34 179 16.2% 929 1,108 45.7%
W12-P5 1419 20 3.5% 0 20 62 9.8% 571 633 44.0%
W12-P6 2399 34 3.2% 4 38 152 12.6% 1,053 1,205 49.4%
W12-P7 2751 35 2.7% 3 38 158 11.0% 1,279 1,437 51.5%
W12-P8 1859 15 1.6% 1 16 105 10.2% 921 1,026 54.7%
W12-P9 1574 27 4.3% 4 31 103 14.2% 622 725 45.2%
W12-P10 2261 29 3.0% 9 38 168 14.7% 975 1,143 49.7%
W12-P11 2638 27 2.9% 1 28 99 9.7% 926 1,025 38.4%
W12-P12 1054 6 2.1% 0 6 24 7.7% 289 313 29.5%
Ward 12 24,770 324 3.1% 40 364 1,570 12.9% 10,597 12,167 48.4%
W13-P1 2063 24 3.1% 1 25 91 10.4% 784 875 41.9%
W13-P2 1577 8 1.3% 3 11 88 12.8% 598 686 43.2%
W13-P3 1798 37 6.4% 0 37 80 12.1% 581 661 36.0%
W13-P4 1678 17 2.7% 1 18 98 13.3% 637 735 43.3%
W13-P5 1853 14 2.4% 0 14 79 11.7% 595 674 36.1%
W13-P6 1166 9 2.1% 0 9 55 11.2% 434 489 41.6%
W13-P7 2721 19 2.1% 0 19 111 11.1% 889 1,000 36.5%
W13-P8 2101 19 3.0% 0 19 76 10.8% 629 705 33.3%
W13-P9 1755 15 2.2% 0 15 64 8.5% 686 750 42.4%
W13-P10 2197 21 2.3% 2 23 101 10.0% 912 1,013 45.6%
W13-P11 2678 18 1.6% 1 19 165 12.7% 1,134 1,299 48.2%
W13-P12 1131 12 2.5% 2 14 57 10.8% 473 530 46.3%
W13-P13 1362 29 5.5% 5 34 84 13.7% 527 611 43.8%
Ward 13 24,080 242 2.7% 15 257 1,149 11.5% 8,879 10,028 41.2%




City of Minneapolis
Municipal General Election Statistics, November 7, 2023

Registered Voter Turnout: 31.7%
Estimated Citizen Voting Age Population (CVAP)* Turnout: 24.5%

*Source: U.S. Census Bureau, 2022 American Community Survey 1-Year Estimate

Pre-Registered Voters New or Updated Registrations Ballots Cast Turnout
Pre-Registered Total Registrations at| % Registering at | Registrations .TotaI. Votes Cast by % Voting Votes Cast at Total Ballots |Registered Voter
Polls Polls by Absentee Registrations Absentee by Absentee Polls Cast Turnout
Ward 1 20,690 230 5.9% 19 249 617 13.7% 3,883 4,500 21.5%
Ward 2 11,723 372 20.8% 22 394 284 13.7% 1,791 2,075 17.1%
Ward 3 22,517 409 9.7% 34 443 1,498 26.3% 4,201 5,699 24.8%
Ward 4 16,605 120 3.9% 9 129 341 9.9% 3,089 3,430 20.5%
Ward 5 14,782 141 5.4% 62 203 567 17.8% 2,627 3,194 21.3%
Ward 6 15,644 211 10.4% 596 807 3,153 60.8% 2,033 5,186 31.5%
Ward 7 20,787 458 7.1% 57 515 1,527 19.1% 6,471 7,998 37.5%
Ward 8 18,642 340 4.7% 24 364 813 10.1% 7,255 8,068 42.4%
Ward 9 14,445 211 5.4% 23 234 387 8.9% 3,940 4,327 29.5%
Ward 10 18,241 690 13.0% 161 851 1,015 16.1% 5,301 6,316 33.1%
Ward 11 21,102 108 2.0% 16 124 610 10.2% 5,362 5,972 28.1%
Ward 12 24,770 324 3.1% 40 364 1,570 12.9% 10,597 12,167 48.4%
Ward 13 24,080 242 2.7% 15 257 1,149 11.5% 8,879 10,028 41.2%
Citywide 0 o 0
Total 244,028 3,856 5.9% 1,078 4,934 13,531 17.1% 65,429 78,960 31.7%
Absentee Statistics # Served % of Total
In Person 8,969 66.3%
Mail 4,173 30.8%
(a) HCF 302 2.2%
(b) Hennepin County 14 0.1%
(c) UOCAVA 17 0.1%
(d) Agent Delivery 56 0.4%
(e) Federal/ Presidential - 0.0%
GRAND TOTAL 13,531
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